
 

   
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 302-01/17-01/40 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2 

Poreč-Parenzo, 28. prosinca 2017. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 

tekst i 137/15) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča“ 

broj 2/13), na prijedlog Upravnog odjela za proračun i gospodarstvo KLASA: 302-01/17-

01/01, URBROJ: 2167/01-03/13-17-26 od 29.06.2017., Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je donio 

 

ZAKLJUČAK 

O DODJELI POTPORA ZA RAZVOJ PODUZETNIŠTVA GRADA POREČA-

PARENZO U 2017. GODINI 

 

Članak 1. 

Programom poticanja razvoja poduzetništva za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada 

Poreča“ broj 2/17) Grad Poreč-Parenzo dodjeljuje potpore kroz sljedeće mjere i aktivnosti: 

1. potpore novoosnovanim tvrtkama/obrtima - potpore poduzetnicima početnicima koji prvi 

put otvaraju obrt ili trgovačko društvo,  

2. potpore za financiranje pripreme i kandidiranje EU projekata,  

3. potpore za novo zapošljavanje i samozapošljavanje,  

4. sufinanciranje ulaganja u standarde kvalitete,  

5. subvencioniranje troškova polaganja stručnih i majstorskih ispita,  

6. potpore obrtima za obavljanje poslova dadilja. 

 

Članak 2. 

Temeljem objavljenog Javnog poziva poduzetnicima za dodjelu potpora za razvoj 

poduzetništva u 2017. godini odobravaju se nepovratne potpore poduzetnicima na temelju 

podnesenih zahtjeva.  

 

Temeljem Zaključaka Povjerenstva za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva Grada 

Poreča-Parenzo u 2017. godini, nepovratne potpore temeljem mjere 1. Potpore 

novoosnovanim tvrtkama/obrtima odobrava se: 

 
1. trgovačkom društvu D.I.S. AUTO d.o.o. (OIB:03765572268), Rajka Stipe 38, Poreč, 

u okviru mjere 1. Potpore novoosnovanim tvrtkama/obrtima, za troškove kupnje 

opreme i početka poslovanja, u ukupnom iznosu od 5.000,00 kuna. 

 

Temeljem Zaključaka Povjerenstva za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva Grada 

Poreča-Parenzo u 2017. godini, nepovratne potpore temeljem mjere 3. Potpore za novo 

zapošljavanje i samozapošljavanje odobrava se: 



 
1. trgovačkom društvu  D.I.S. AUTO d.o.o. (OIB: 03765572268), Rajka Stipe 38, Poreč, u 

okviru mjere 3. Potpore za novo zapošljavanje i samozapošljavanje , za subvencioniranje 

50% doprinosa za stalno zaposlenog radnika u prvih 10. mjeseci rada u iznosu 

12.894,99kn. 
Članak 3. 

Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za proračun i gospodarstvo. 

 

Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

                                       GRADONAČELNIK 

              Loris Peršurić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo, ovdje 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 


